ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МЕЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.04.2024                                                                                                   № 9
                                                           д. Мелеть

                   Об окончании отопительного периода 2023/2024 года

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам  и пользованиям помещений в многоквартирных домах  и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов в течение 5 суток подряд:

1. Считать окончанием отопительного  сезона 2023/2024 года

22 апреля 2024 года для объектов социальной сферы Мелетского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением данного постановления   оставляю за собой.

Глава администрации

Мелетского сельского поселения                                         О.М.Сметанина
ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист 1 категории

Мелетского сельского поселения           З.Д.Петиганова
РАЗОСЛАТЬ : прокуратура- 1, администрация поселения- 1,